

نقش اسلام در تجدید تولید جهالت، جنایت و فاشیسم در ایران



حسن ماسالی

پیشگفتار

چندین قرن است که فرهنگ ” پندار زشت – گفتار زشت – کردار زشت ” اسلامی، جایگزین فرهنگ ایرانی ” پندار نیک- گفتار نیک – کردار نیک ” شده است. در گذشته، برخی گروههای اجتماعی – بدون داشتن یک چشم انداز دراز مدت- بمنظور کسب قدرت سیاسی، و بخاطر جلب رضایت توده های نا آگاه (پوپولیسم کاذب)، خرافات اسلامی را در مناسبات سیاسی، اجتماعی و فرهنگی جامعه پذیرفتند و ترویج دادند. و این فرهنگ ارتجاعی دوران برده داری، بعنوان ”دین” و باورهای مذهبی مردم، قرنها در ایران تجدید تولید شد و از نسلی به نسل دیگر انتقال یافت. و نهایتاً، با قدرت رسیدن خمینی و انحصار قدرت توسط آخوندها در ایران، خصلت فرهنگ جهالت و جنایت اسلامی بطور تمام عیار، عریان شد. بنابراین، شکستها، ناکامی ها و فرصت طلبی های گذشته منجر به شکل گیری آخوندیسم و استقرار حکومت اسلامی- فاشیستی در ایران شد. خوشبختانه، اکنون خصلت ریاکارانه، غارتگرانه و جنایتکارانه آخوندها در ایران بر ملا شده است. آخوندها با تکیه به اسلام و بنام ” ولایت فقیه” شرایطی بوجود آورده اند که اکثریت قریب باتفاق مردم، نه تنها از جماعت آخوند، بلکه از قوانین و مقررات ارتجاعی اسلامی متنفر شده اند و !!! ادرسراسر ایران، مردم علیه نظام جهالت و جنایت اسلامی بپا خاسته اند

البته باید توجه داشت که قربانیان اصلی این رژیم، زنان هستند که براساس موازین و مقررات اسلام، بعنوان برده جنسیتی محسوب میشوند

قوانین و مقررات اسلامی که درباره ازدواج و طلاق، ارث و وراثت، شغل و منزلت اجتماعی زنان در جوامع اسلامی حکمفرما است، بیانگر آنست که هنوز در این کشورها بطور رسمی و "قانونی" فرهنگ وحشیگری رواج دارد

فرهنگ تسلیم طلبی و خود آزاری (نارسیستی) بشکل پرگزارای مجالس عزا داری، گریه زاری، سینه زنی و قمه زنی، ابعاد ارتجاعی دیگر اسلام میباشند

حجاب اسلامی، نماد فرهنگ ارتجاعی است که توسط حکومت‌های اسلامی و در جامعه مرد سالاری، برای تحقیر زنان با اجرا در می آورند

از آنجائی که فرهنگ و مقررات ارتجاعی اسلامی، چندین قرن در ایران حکمفرما بوده و تجدید تولید شده است، در شکل گیری بینش و منش انسانها، هنوز نقش تعیین کننده ای ایفا میکند. یعنی بسیاری از مردم در اثر فرهنگ رایج، و نظام آموزش و پرورش گذشته، آگاهانه و یا ناخود آگاه، مرتکب اعمال ارتجاعی میشوند و یا واپسگرایانه می اندیشند، بنابراین، این نظام فکری و مناسبات ارتجاعی، تنها با برچیدن نظام حاکم، تمام عیار تحقق نمی یابند. اما، نباید تسلیم فرهنگ و سنن ارتجاعی رایج شد، و باید با همکاری کارشناسان آزموده، کلیت نظام آموزش و پرورش تغییر کند و طی روندی، فرهنگ و مقررات نوینی در جامعه حکمفرما گردند

راهکار های نجات مردم و کشور از فقر، تبعیض، دیکتاتوری و فرهنگ ارتجاعی کدامند؟

باتوجه به مناسبات واپسگرایانه و ارتجاعی که مردم ایران در ابعاد مختلف در آن بسر میبرند؛ باتوجه به فرهنگ و "عادت های ارتجاعی" رایج در جامعه، این پرسش اساسی مطرح است که آیا کافی است که عده ای از قدرتمداران در هرم قدرت برکنار شوند؟

یا اینکه باید مناسبات سیاسی، فرهنگی و اجتماعی ترقیخواهانه نوینی جایگزین مناسبات ارتجاعی کنونی ایران شوند؟

بنا بر این، چشم انداز و برنامه ما برای برچیدن نظام جهالت، جنایت و فاشیستی اسلامی کدامند؟ آیا باید مثل گذشته خرافات عصر حجر اسلامی را به بهانه "اعتقادات مردم" بطور رسمی پذیرفت و در قوانین و مقررات سیاسی، قضائی، اقتصادی، فرهنگی، مناسبات اجتماعی ... دخالت داد؟ یا اینکه باید فرهنگ و مناسبات علمی و انسانی و رفع تبعیض را جایگزین فرهنگ تزویرو ارتجاعی کرد؟

چشم انداز و راهکار های کارشناسانه ما برای آموزش و پرورش و شکوفا سازی فرهنگ و مناسبات اجتماعی آینده ایران کدامند؟ تا بمناسبات و سیاست بازیهای جهالت پرورانه، جنایتکارانه و غارتگرانه بطور بنیادی خاتمه داده شود؟ تدابیر گوناگون مبارزاتی و راهکارهای نو سازی ایران

مرحله نخست

برای مقابله و مبارزه با رژیم حاکم و برچیدن تمام عیار قوانین و مقررات ارتجاعی اسلامی، و انحلال همه نهادهای خرافات پرور، و خلع لباس آخوندهای دزد، ریاکار و جنایتکار ضروری است که جبهه ائتلافی قدرتمندی با مشارکت نیروهای لائیک، سکولار، جمهوریخواه بطور دراز مدت تشکیل شود ضروری است که پیشاپیش همه نیروهای شرکت کننده در ائتلاف، منشور برچیدن نهادهای خرافات

پرور و عدم دخالت مذهب در امور سیاسی، اجتماعی، قضائی را بپذیرند. ضروری است که همه نیروهای مدعی آزادیخواهی در جبهه ائتلافی، پیشاپیش بپذیرند که تمام قوانین و مقرراتی که موجب تبعیض زنان و پایمال شدن حقوق زنان در مناسبت اقتصادی، سیاسی، قضائی، فرهنگی و جنسیتی میشوند، باید لغو گردند. ضروری است که جنبش آزادیخواهانه و برابری طلبانه زنان نقش فعالی در جبهه ائتلافی و در قدرت سیاسی آینده کشور داشته باشند. مردان آزاد اندیش ایران وظیفه دارند که در همه سطوح از مبارزات آزادیخواها نه زنان حمایت کنند.

مرحله دوم

نیروهای شرکت کننده در ائتلاف، پس از برچیدن تمام عیار رژیم جهالت و جنایت اسلامی، حکومت ائتلافی موقت و دوران گذار را تشکیل میدهند و مشترکاً تلاش خواهند کرد که شرایط انجام انتخابات آزاد و تشکیل مجلس موسسان برای تدوین و تصویب قانون اساسی جدید و انتقال قدرت به حکومت منتخب مردم، براساس قانون اساسی جدید و منشور رفع تبعیض را فراهم کنند.

مرحله سوم

پس از استقرار حکومت دمکراتیک - ملی و غیر متمرکز در ایران، با همکاری کارشناسان مختلف، طرح های مربوط به: عدم تبعیض اقوام و ملیت های ایران، عدم تبعیض زنان، شکوفا سازی فرهنگ، هنر و زبان اقوام و ملیتهای ایران، واگذاری اداره امور محلی و منطقه ای به کارگزاران و کاردانان منتخب محلی و منطقه ای. همچنین با اجرا در آوردن طرح های نوسازی و جبران ویرانی ها گذشته، تامین آب و برق و درمان، و فراهم کردن رفاه اجتماعی دردمندان سراسر کشور، باید تحقق یابند. همگام با برچیدن نظام جهالت و جنایت اسلامی، اسم نویسنده این طرح از حسن ماسالی به دانیچ ماسالی تغییر خواهد کرد!!!